
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/517/

Código da publicação: 517

Data da emissão do comprovante: 09/07/2025 06:56:34

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 205/2024

N° do Processo/Ano: 205/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/08/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/08/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/08/2024 07:30:00

Data da Disputa/Horário:26/08/2024 16:30:00

Valor estimado: R$ 12.000,00
Objeto:
ALUGUEL DE PALCO E SOM PARA O EVENTO DE COMEMORAÇÃO CÍVICA NO DIA 07 DE
SETEMBRO
Resumo:
ALUGUEL DE PALCO E SOM PARA O EVENTO DE COMEMORAÇÃO CÍVICA NO DIA 07 DE
SETEMBRO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/08/2024 00:00:00 Proposta Ganhadora Palco e som 07-09 Baixar

21/08/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Palco e som 07 de... Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/517/pstrongaluguel-de-palco-e-som-para-o-evento-de-comemoracao-civica-no-dia-07-de-setembrostrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef9015098373a4a027929afc88e2ab5d.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/79e6a866d087a81434e244924bc299d7.pdf

